PORTARIA Nº 231/2013

Nomeia  servidor  municipal  para  coordenar  a
Coordenadoria  Municipal  de  Defesa  Civil  -
COMDEC.

Valserina  Maria  Bulegon  Gassen,  Prefeita  Municipal  de  São  João  do
Polêsine,  Estado do Rio  Grande do Sul,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  confere  a  Lei
Orgânica do Município e nos termos do Art. 6.º da Lei Municipal nº 432 de 09/06/2004, pela
presente,

RESOLVE:

Art. 1.º - Nomear o Servidor Municipal Celio Boeck, Operário, Matrícula nº
4/3,  para  exercer  a  função  de  Coordenador  Executivo  da  Coordenadoria  Municipal  de
Defesa Civil – COMDEC, delegando-lhe todas as competências inerentes ao cargo.

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Senhora Prefeita Municipal de São João do Polêsine, aos
vinte e cinco dias do mês de julho de dois mil e treze.

                                                          Valserina Maria Bulegon Gassen
                                                              Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em: 25/07/2013

Delisete M. B. Vizzotto
Assessor Administrativo

	Nomeia servidor municipal para coordenar a Coordenadoria Municipal de Defesa Civil - COMDEC.